Program for Bornholms Ponytravklub - BHPT

Lgbsdato lgrdag 8. juni 2019

gul Lgb nr. 1 Sulky 4:00 900 m. Byens Briller
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Hjortagers Trisse
Dolce

Titani

Donna Allara

Aicha Louise Ngrregaard
’ Isabella Samson
Natasja Lisa Folkmann-Staack
’ Emmalee Andersson
Oliva Marie Munk
’ Tabea Anne Munk
Nathalie Knebelau
’ Xenia Andersson

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid

4:235
| 5436
3:54,5
3466
3:34,9
3370
3:14,7
| 3125

4:26,1
4:00,0
3:54,5
3:51,2 |
3:40,1
3:37,0
3:16,8
3125

840
900
920
960
980
1040
1100
1140

Bem.

bla Leb nr. 3 Sulky 3.40 1000 m. Restaurant Margeritten
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Hjortagers Trisse
Dolce

Donna Allara
Akleia

Aicha Louise Ngrregaard
’ Isabella Samson
Natasja Lisa Folkmann-Staack
’ Emmalee Andersson
Oliva Marie Munk
’ Tabea Anne Munk
Xenia Andersson
’ Nathalie Knebelau

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

Rekord Grundlag Distance

4:235
| 5436
3:54,5
3466
3:34,9
3370
3:12,5
- 2:370

4:26,1
4:00,0
3:54,5
3:51.2 |
3:40,1
3:37,0
3125
2:40,0

840
920
940
980
1000
1060
1160
1380




